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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XLVIII. — Wydana i rozesłana dnia 19. września 1890.

1 1 3 .
Patent cesarski z d. 15. września 

1880,
tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskie
go, dalmackiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakow- 
skiego, dolno- i górno-austryackiego, salzburskie
go, styryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, bu
kowińskiego, morawskiego, śliskiego, tyrolskiego, 
vorarlberskiego, istryjskiego, goryckiego i grady- 
skiego, tudzież sejmu krajowego miasta Tryestu 

i jego okręgu.

z Bożej łaski Cesarz Austryackl;
król węgierski i czeski, król dalmatyński, chor
wacki, slawoński, galioyjski, lodomeryjski i illi- 
ryjski; król jerozolimski itd.; arcyksiążę au- 
stryacki; wielki księże toskański i krakowski; 
księże lotaryński, salzburski, styryjski, karyn- 
tyjski, kraiński i bukowiński; wielki książę 
siedmiogrodzki; margrabia morawski; książę 
górno- i dolno-śląski, modeńik. parmański, 
piaoencki i gwastalski, oświęcimski i zatorski, 
cieszyński, friaulski, dubrownicki i zadarski; 
uksiążęcony hrabia na Habsburgu i Tyrolu, 
Kyburgu, Goryoyi i Gradysoe; książę na Try-

(Polnisch.)

dencie i Bryksenie; margrabia górno- i dolno- 
łużyoki i istryjski; hrabia na Hohenemsie, Feld- 
kirohu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; pan na 
Tryeście, Kottorze i windyjskięi marchii; wielki 
wojewoda województwa serbskiego itd. itd. itd.
wiadomo czynimy:

Sejmy krajowe dalmacki, gałicyjsko-lodomeryj- 
sko-krakowski, dolno- i gómo-austryacki, salzburski, 
styryjski, karyntyjski, kraiński, bukowiński, moraw
ski, śląski, tyrolski, vorarlberski, istryjski, gorycki i 
gradyski, tudzież sejm krajowy miasta Tryestu i 
jego okręgu zwołane są na nową kadencyą na 
dzień 14. października 1890 do miejsc na ich zebra
nia ustawą wyznaczonych.

Również i sejm czeski, na zasadzie Naszego 
postanowienia z dnia 27. maja 1890 odroczony, 
zwołany jest na ten sam dzień do miejsca na jego 
zebrania ustawą wyznaczonego, w celu podjęcia na 
nowo swoich czynności.

Dan w Székelyhid dnia 15. września tysiąc 
ośmset dziewięćdziesiątego, Naszego panowania 
czterdziestego drugiego roku.
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